
Nebezpečí transfuzí od lidí s očkovanou krví
je reálné. Kontaminují krev neočkovaných.
- editor007 | 27. března 2024

SVĚT: Další covidová „dezinformace“ rychle nabírá na hrozivé síle. Kontaminovaná krev po
aplikaci mRNA vakcín může v případě transfuze od očkovaného poškodit i vaší krev. I proto
se již neočkovaní v některých zemích sdružují a zakládají krevní banky s krví
neočkovaných. Pokud jste viděli, jak vypadá krev některých očkovaných pod mikroskopem,
pak je to logické rozhodnutí. Reálnou hrozbu nyní potvrzují i japonští vědci.

Potřebujete transfuzi krve? Pak musíte být opatrní. Alespoň před tím varují japonští vědci. Výzkum
Asahikawské lékařské univerzity, Tokijské lékařské univerzitní nemocnice, Okamura Memorial
Hospital a Tokijské univerzity věd mimo jiné ukazuje, že existují rizika spojená s krevními
transfuzemi, při kterých krev pochází od lidí, kteří dostali mRNA vakcíny proti covidu.

Mohou se objevit krevní abnormality, jako je trombocytopenie a poruchy srážlivosti krve. Kromě toho
mohou mRNA vakcíny vést k imunitní dysfunkci a neurologickým komplikacím.

Vědci doporučují, aby krevní produkty získané od očkovaných lidí byly předem důkladně testovány
na bezpečnost. Podle nich by se krev měla testovat například na spike proteiny, složky vakcín a
imunitní hodnoty.

Doporučují také vypracovat jasné pokyny pro odběr, skladování a transfuzi krevních produktů od
očkovaných osob. Měly by být zavedeny přísné protokoly pro screening dárců, označování produktů
a hlášení vedlejších účinků, říkají.

Výzkumníci také poukazují na důležitost zvyšování povědomí: informovat veřejnost o rizicích vakcín,
krevních transfuzí a imunitních poruchách. Tyto informace by měly být poskytovány zdravotníkům,
pacientům a veřejnosti, aby se lidé mohli informovaně rozhodnout.

A konečně, japonští vědci argumentují pro změny v zákoně, který by označoval krevní transfuze. Na
první pohled je pak jasné, zda krev pochází z očkovaných nebo neočkovaných zdrojů.

Zjištění vědců byla publikována na preprintovém serveru a v současné době procházejí recenzním
řízením.

V tělech zemřelých lidí se začaly objevovat obrovské sraženiny:

 

Japonští vědci varují před riziky krevních transfuzí od lidí očkovaných proti
covidu.

Zveřejněný preprint varuje před riziky spojenými s používáním krve od lidí očkovaných proti covidu
ke krevním transfuzím a vyzývá zdravotníky, aby si těchto rizik byli vědomi.

Navíc, aby se těmto rizikům předešlo a předešlo se dalším kontaminacím krevních produktů a
následným komplikacím, žádají o pozastavení „očkování“ proti covidu.

https://cz24.news/nebezpeci-transfuzi-od-lidi-s-ockovanou-krvi-je-realne-kontaminuji-krev-neockovanych/
https://cz24.news/nebezpeci-transfuzi-od-lidi-s-ockovanou-krvi-je-realne-kontaminuji-krev-neockovanych/
https://www.preprints.org/manuscript/202403.0881/v1


„Zdravotní poškození způsobená genetickou vakcinací jsou již nyní extrémně vážná a je
nejvyšší čas, aby země a příslušné organizace společně podnikly konkrétní kroky k
identifikaci rizik a jejich kontrole a řešení“.

Mnoho zemí po celém světě oznámilo, že takzvané genetické vakcíny – jako například vakcíny
využívající modifikovanou mRNA kódující spike protein a lipidové nanočástice jako systém podávání
léků – patří k postvakcinační trombóze a následnému kardiovaskulárnímu poškození, stejně jako k
široké řadě různých nemocí zahrnujících všechny orgány a systémy, včetně nervového systému.

Na základě těchto zpráv a množství důkazů, které byly zveřejněny, vědci prostřednictvím svého
článku upozorňují zdravotníky na různá rizika spojená s krevními transfuzemi za použití krevních
produktů pocházejících od lidí, kteří trpěli dlouhodobou nemocí covid a příjemci genetické vakcíny,
včetně těch, kteří dostali vakcíny mRNA .

„Je třeba také zdůraznit, že zde diskutované problémy se týkají všech transplantačních
orgánů, včetně transplantací kostní dřeně, a nejen krevních produktů.“

Tabulka 1 tohoto dokumentu shrnula šest hlavních problémů identifikovaných výzkumníků s
použitím krevních produktů získaných od příjemců genové vakcíny. Zkopírovali jsme obsah tabulky 1
níže.

1. Kontaminace proteinem.

U spike proteinu, který je antigenem SARS-CoV-2 a genetických vakcín, již bylo zjištěno, že má různé
toxicity, včetně účinků na červené krvinky a agregaci krevních destiček, tvorbu amyloidů a
neurotoxicitu. Je nezbytný, že samotný spike protein je pro člověka toxický. Bylo také hlášeno, že
spike protein může procházet hematoencefalickou bariérou. Proto je nutné odstranit spike protein
odvozený ze samotné genové vakcíny z krevních produktů.

2. Kontaminace amyloidními agregáty a mikrotromby tvořenými spike proteiny.

Dosud není jasné, jak se amyloidní agregáty a mikrotromby tvořené spike proteiny vyvinou do
viditelných trombů. Jakmile se však amyloidní agregáty vytvoří, nemusí být snadno odstraněny, a
proto je třeba z krevních produktů odstranit. Tyto amyloidní agregáty se také ukázaly jako toxické.

3. Události, které lze připsat sníženému imunitnímu systému dárce a imunitnímu
abnormálnímu systému v důsledku imunitního imprintingu nebo přechodu třídy na IgG4
atd. v důsledku více dávek genetických vakcín.

Když je imunitní funkce dárce narušena genovou vakcinací, existuje riziko, že dárce má nějaké
(subklinické) infekční nebo je infikován patogenním virem a má rozvinutou virémii nebo jiná
onemocnění, i když dárce nemá žádné subjektivní příznaky . Z tohoto důvodu zdravotničtí pracovníci,
kteří provádějí chirurgické zákroky, včetně odběru krve a transplantačních orgánů, a také používají
krevní produkty, měli nakládat s krví příjemců genetické vakcíny opatrně, aby zabránili infekci krve.
O rizicích bude rovněž nutné informovat všechny zdravotnické pracovníky.

4. Lipidové nanočástice (“LNP”) a pseudouridinovaná mRNA (pouze mRNA vakcíny).

V případě mRNA vakcíny mohou LNP a pseudouridinovaná mRNA zůstat v krvi příjemců, pokud je
krev odebrána bez dostatečného odkladu po genové vakcinaci. LNP jsou vysoce zánětlivé a bylo



zjištěno, že jsou sami o sobě trombogenní, což představuje riziko pro příjemce transfuze. LNP sami o
sobě mají silnou adjuvantní aktivitu a jsou vystaveny riziku vyvolání autoimunitního syndromu
indukovaného adjuvans („ASIA syndrom“). Dalším rizikem je, že pokud je pseudouridinovaná mRNA
začleněná do krve příjemce, zatímco je stále zabalena v LNP, může se v těle příjemce produkovat
další spike protein.

5. Kontaminace agregovanými červenými krvinkami nebo krevními destičkami.

Špičkový protein agregaci červených krvinek a krevních destiček, a proto tyto agregáty budou
přeneseny do krve příjemce, pokud nebudou odstraněny z krevního produktu.

6. Paměťové B buňky produkující IgG4 a IgG4 produkované z nich.

Velké množství (koncentrace v séru typicky nad 1,25–1,4 g/l) nezánětlivých IgG4-pozitivních
plazmatických buněk může způsobit chronický zánět, jako je fibrozánětlivé onemocnění.

IgG4 je protilátka a je to zkratka pro imunoglobulin G4. Dříve v článku autoři napsali, že
„dlouhodobá expozice specifickému identickému antigenu (v tomto případě spike proteinu) způsobí,
že se imunoglobuliny stanou IgG4 a z B buněk [nebo lymfocytů ], které produkují, se pravděpodobně
liší na paměťových B buněk, které přežívají v těle po delší dobu, očekává se, že imunitní dysfunkce
příjemců genetické vakcíny bude prodloužena (tabulka 1, bod 3 a 6). Očekává se, že v budoucnu
budou odhaleny další podrobnosti o bodech.“

Výzkumníci také navrhují specifické testy, testovací metody a předpisy, které s těmito riziky
vypořádají.

V závěru autoři napsali:

Vliv těchto genetických vakcín na krevní produkty a skutečné škody jimi způsobené nejsou v
současnosti známy. Proto, abychom vyhnuli těmto rizikům a předešli dalšímu rozšiřování
kontaminace krve a komplikaci situace, důrazně žádáme, aby byla očkovací kampaň s použitím
genetických vakcín pozastavena a aby bylo co nejdříve provedeno posouzení škod a přínosů.

Jak jsme opakovaně uvedli, zdravotní poškození způsobené genetickou vakcinací jsou nyní
mimořádně závažné a je nejvyšší čas, aby země a příslušné organizace společně podnikly konkrétní k
identifikaci rizik a jejich kontroly a řešení.

 

 

Zpracoval: NespokojenyCz

ZDROJ: The Expose / ninefornews

Zdroje a další informace:
Japanese researchers warn about the risks of blood transfusions from covid vaccinated people
Japonští vědci varují před nebezpečím krevních transfuzí s očkovanou krví
Opgepast: Japanse onderzoekers waarschuwen voor gevaar van bloedtransfusies met gevaccineerd
bloed
Japanese Researchers Warn About Risks Associated with Blood Transfusions From Covid-19 mRNA
Vaccinated Individuals3
Japan To Ban Vaccinated People From Donating ‘Tainted Blood’

https://expose-news.com/2024/03/19/risks-of-blood-transfusions-from-vaccinated/
https://necenzurovanapravda.cz/2024/03/japonsti-vedci-varuji-pred-nebezpecim-krevnich-transfuzi-s-ockovanou-krvi/
https://www.ninefornews.nl/opgepast-japanse-onderzoekers-waarschuwen-voor-gevaar-van-bloedtransfusies-met-gevaccineerd-bloed/
https://www.ninefornews.nl/opgepast-japanse-onderzoekers-waarschuwen-voor-gevaar-van-bloedtransfusies-met-gevaccineerd-bloed/
https://www.thailandmedical.news/news/breaking-japanese-researchers-warn-about-risks-associated-with-blood-transfusions-from-covid-19-mrna-vaccinated-individuals
https://www.thailandmedical.news/news/breaking-japanese-researchers-warn-about-risks-associated-with-blood-transfusions-from-covid-19-mrna-vaccinated-individuals
https://thepeoplesvoice.tv/japan-to-ban-vaccinated-people-from-donating-tainted-blood/


Researchers Warn Of Blood Transfusions With “Vaccinated” Blood

 

 

 

https://www.shtfplan.com/headline-news/researchers-warn-of-blood-transfusions-with-vaccinated-blood

